
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Jõuluvõistlus
Lasnamäe Kergejõustikuhall
10.12.2022
Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool
Peakohtunik: Hannes Randaru
Fotofinišikohtunik: Tauri Lusti

P U16 kõrgushüpe
1 Sergei Averkin 15.08.2008 Tallinna SS Kalev 1.73

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
O O O O O
1.65 1.70 1.73 1.76
O XO O XXX

1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 5.31
5.03 X 5.25 5.31

2 Lucie Pastyrikova 08.05.2006 Tallinna SS Kalev 4.42
4.42 4.24 X 4.23

T U16 kaugushüpe
1 Ellen Kobin 22.06.2008 Tallinna SS Kalev 4.70

4.51 4.59 4.70 4.60
2 Heinika Grethel Heinloo 29.08.2007 Tallinna SS Kalev 4.00

3.97 3.91 4.00 3.77

T U14 kaugushüpe
1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 Tallinna SS Kalev 4.25

4.12 4.25 4.19 4.09
2 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 4.14

4.14 4.13 4.11 3.69
3 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 4.05

4.05 4.00 3.96 4.05
4 Arina Tatarintseva 06.10.2010 Tallinna SS Kalev 3.92

X 3.67 3.81 3.92
5 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 3.32

3.32 3.28 2.83 3.18
6 Karina Krapuhhina 11.11.09 Tallinna SS Kalev 3.28

3.02 3.28 3.28 2.42
7 Katerina Zinchenko 12.12.2009 Tallinna SS Kalev 3.16

X 3.00 3.10 3.16

T U10 60m jooks
1 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Tallinna SS Kalev 9,84
2 Milena Borozdina 04.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,06
3 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,14
4 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev 10,69
5 Daria Naan 16.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,70
6 Nicole Leosk 02.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,72

Eeljooksud
1 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Tallinna SS Kalev 9,90
2 Milena Borozdina 04.06.2013 Tallinna SS Kalev 9,96

N U18 kaugushüpe



3 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,18
4 Nicole Leosk 02.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,64
5 Daria Naan 16.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,79
6 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev 11,04
7 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 11,23
8 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna SS Kalev 11,24
9 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna SS Kalev 11,42
10 Veronika Gornova 30.08.2013 Tallinna SS Kalev 11,76
11 Aliise Väär 22.03.2015 Tallinna SS Kalev 11,97
12 Grit Gildren 06.08.2015 Tallinna SS Kalev 12,20
13 Nasty Zinchenko 10.08.2015 Tallinna SS Kalev 12,45
14 Kelly Kiilu 19.08.2013 Tallinna SS Kalev 12,93

T U12 60m jooks
1 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 9,06
2 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 9,11
3 Luisa Maamägi 09.09.2012 Tallinna SS Kalev 9,29
4 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 9,47
5 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,51
6 Gretel Suits 02.02.2011 Tallinna SS Kalev DNS

Eeljooksud
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 9,06
2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 9,13
3 Gretel Suits 02.02.2011 Tallinna SS Kalev 9,15
4 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,35
5 Luisa Maamägi 09.09.2012 Tallinna SS Kalev 9,36
6 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 9,41
7 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna SS Kalev 9,49
8 Alisa Kikas 30.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,63
9 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 9,68
10 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna SS Kalev 9,81
11 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna SS Kalev 9,86
12 Elizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna SS Kalev 10,01
13 Viktoria Žerdetskaja 09.09.2011 Tallinna SS Kalev 10,13
14 Veronika Gilun 13.04.2011 Tallinna SS Kalev 10,19
15 Mirenne Vassus 26.04.2012 Tallinna SS Kalev 10,45
16 Milana Ljahhovetski 21.01.2011 Tallinna SS Kalev 10,47
17 Katriin Haus 15.08.2011 Tallinna SS Kalev 10,69
18 Anželika Perkova 22.04.2011 Tallinna SS Kalev 11,22

P U12 60m jooks
1 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,37
2 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Tallinna SS Kalev 9,45
3 Igor Dmitriev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,56
4 Artur Satšivkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 9,56
5 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 9,62
6 Aleksei Kononov 17.08.2011 Tallinna SS Kalev 9,73

Eeljooksud
1 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Tallinna SS Kalev 9,42
2 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,43



3 Artur Satšivkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 9,51
4 Igor Dmitriev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,76
5 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 9,84
6 Aleksei Kononov 17.08.2011 Tallinna SS Kalev 9,80
7 Egor Atrasonok 21.01.2011 Tallinna SS Kalev 9,99
8 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna SS Kalev 10,01
9 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 10,04
10 Voldemar Hans Ubar 24.06.2011 Tallinna SS Kalev 10,13
11 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna SS Kalev 10,23
12 David Trakmann 09.04.2011 Tallinna SS Kalev 10,43
13 Sander-Mario Korju 09.01.2012 Tallinna SS Kalev 12,42

T U14 kõrgushüpe
1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 1.45

1.3 1.35 1.40 1.45 1.50
O O XO O XXX
Lisett Teder 18.04.2009 Tallinna SS Kalev NH
1.20
XXX

T U12 kõrgushüpe
1 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Tallinna SS Kalev 1.30

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35
O XO O XXO XXX

N U18 kõrgushüpe
1 Valeria Smirnova 04.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.78

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78
O O O XO O
1.80
XXX

2 Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 1.30
1.20 1.25 1.30 1.35
O O XXO XXX

va Juliana Demeštšenko 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 1.78
1.60 1.65 1.70 1.75 1.78
O O XXO XO O
1.80
XXX

P U10 60m jooks
1 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna SS Kalev 9,27
2 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 10,05
3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna SS Kalev 10,11
4 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,43
5 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,62
6 Dominik Liško 13.03.2014 Tallinna SS Kalev 11,14

Eeljooksud
1 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna SS Kalev 9,36
2 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna SS Kalev 10,08
3 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,27
4 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 10,28



5 Dominik Liško 13.03.2014 Tallinna SS Kalev 10,74
6 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,75
7 Ravon Randväli 24.05.2013 Tallinna SS Kalev 10,77
8 Dima Murkovski 04.05.2014 Tallinna SS Kalev 10,78
9 Mathias Erik Edermaa 18.05.2013 Tallinna SS Kalev 11,89
10 David Dolgorukov 28.04.2015 Tallinna SS Kalev 11,96
11 Jakob Lõhmus 11.09.2015 Tallinna SS Kalev 12,13
12 Martin Piibermann 08.04.2015 Tallinna SS Kalev 12,23

T U10 kaugushüpe (1m pakk)
1 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Tallinna SS Kalev 3.40

X 3.40 X 3.26
2 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna SS Kalev 3.27

3.27 3.12 3.12 3.10
3 Milena Borozdina 04.06.2013 Tallinna SS Kalev 3.26

3.26 3.08 3.23 3.18
4 Nicole Leosk 02.08.2014 Tallinna SS Kalev 3.18

2.94 3.13 3.05 3.18
5 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev 2.97

2.92 2.97 2.66 2.93
6 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna SS Kalev 2.93

2.82 2.73 2.75 2.93
7 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna SS Kalev 2.90

2.90 2.87 2.88 X
8 Maria Oleinik 09.08.2014 Tallinna SS Kalev 2.86

2.86 2.70 2.63 2.84
9 Nicole Šeraja 21.05.2014 Tallinna SS Kalev 2.85

2.70 2.68 2.85 2.72
10 Daria Naan 16.07.2013 Tallinna SS Kalev 2.80

2.70 2.75 2.80 2.80
11 Grit Gildren 06.08.2015 Tallinna SS Kalev 2.80

2.70 2.47 2.80 2.40
12 Aliise Väär 22.03.2015 Tallinna SS Kalev 2.71

2.71 2.60 2.63 2.44
13 Anna Reznik 26.11.2014 Tallinna SS Kalev 2.68

2.62 2.46 2.20 2.68
14 Veronika Gornova 30.08.2013 Tallinna SS Kalev 2.54

2.54 2.18 2.43 2.46
15 Zoja Šhestakova 05.03.2014 Tallinna SS Kalev 2.40

2.23 2.40 2.00 2.29

T U12 kaugushüpe (1m pakk)
1 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 4.33

4.01 4.08 4.24 4.33
2 Gretel Suits 02.02.2011 Tallinna SS Kalev 4.23

4.07 4.11 4.23 4.03
3 Luisa Maamägi 09.09.2012 Tallinna SS Kalev 4.09

4.09 3.94 4.07 3.99
4 Karmela Kõiv 07.09.20122 Tallinna SS Kalev 4.06

3.99 3.88 4.06 3.99
5 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 3.94

3.93 3.88 3.94 3.81



6 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 3.84
3.83 3.84 3.70 3.70

7 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Tallinna SS Kalev 3.82
3.70 3.82 3.63 3.61

8 Veronika Gilun 13.04.2011 Tallinna SS Kalev 3.64
3.51 3.58 3.41 3.64

9 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna SS Kalev 3.57
3.56 3.57 3.51 3.41

10 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna SS Kalev 3.51
3.49 3.51 3.38 3.36

11 Mirenne Vassus 26.04.2012 Tallinna SS Kalev 3.41
3.19 3.29 3.33 3.41

12 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 3.40
3.37 3.37 3.40 3.34

13 Viktoria Žerdetskaja 09.09.2011 Tallinna SS Kalev 3.28
3.28 3.06 3.14 3.18

14 Elizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna SS Kalev 3.21
3.30 3.04 3.21 3.17

15 Miroslava Agafonova 04.06.2012 Tallinna SS Kalev 2.77
2.77 2.65 2.60 2.71

16 Naomi Vesik 14.06.2012 Tallinna SS Kalev 2.77
2.62 2.50 2.77 2.67

T U14 150m
1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 22,33
2 Karina Karpuhhina 11.11.2009 Tallinna SS Kalev 22,93
3 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 23,55
4 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 23,75
5 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Tallinna SS Kalev 24,01
6 Alisa Kikas 30.04.2012 Tallinna SS Kalev 24,11
7 Karola Hallika 03.07.2009 Tallinna SS Kalev 24,37
8 Kateryna Zinchenko 12.12.2009 Tallinna SS Kalev 25,91
9 Valeria Drozdova 07.03.2010 Tallinna SS Kalev 26,60
10 Milana Ljahhovetski 21.01.2011 Tallinna SS Kalev 27,20
11 Anželika Perkova 22.04.2011 Tallinna SS Kalev 28,99

P U14 kaugushüpe
1 Jakob Avramenko 23.06.2010 Tallinna SS Kalev 4.13

4.00 4.13 4.08 3.96
2 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 3.84

3.68 3.76 3.73 3.84
3 Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Tallinna SS Kalev 3.81

3.81 3.60 3.50 3.56
4 Oskar Piibur 23.04.2010 Tallinna SS Kalev 3.80

3.60 3.53 3.80 3.36
5 Timur Aleksejev 21.05.2009 Tallinna SS Kalev 3.61

3.18 X 3.43 3.61
6 Timofei Kukushkin 06.04.2010 Tallinna SS Kalev 3.55

3.44 3.55 3.39 X

M U18 kaugushüpe
1 Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 6.02



6.02 5.66 5.86 X
va Kristo Forsel 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.22

6.04 6.04 5.65 6.22

P U16 kaugushüpe
1 Tomas Simanauskas 04.11.2007 Tallinna SS Kalev 5.66

X 5.59 5.66 4.98
2 Aadam Tootsen 05.09.2008 Tallinna SS Kalev 5.42

X X X 5.42
3 Arseni Kruglov 14.12.2008 Tallinna SS Kalev 4.34

4.18 4.34 4.06 4.30
4 Daniel Kubetskis 23.08.2008 Tallinna SS Kalev 4.10

3.96 3.66 3.97 4.10
5 Vladislav Nastenko 31.08.2007 Tallinna SS Kalev 3.74

3.20 3.74 X 3.59

P U12 kaugushüpe (1m pakk)
1 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 3.97

3.88 3.76 3.97 3.62
2 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 3.88

3.88 3.46 3.58 3.65
3 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Tallinna SS Kalev 3.77

3.54 3.19 3.64 3.77
4 Artur Satšivkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 3.77

3.31 3.56 3.77 3.22
5 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 3.76

3.76 3.64 3.49 3.66
6 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna SS Kalev 3.59

3.59 3.27 3.40 3.33
7 Artjom Švets 12.07.2012 Tallinna SS Kalev 3.56

3.47 3.56 3.34 3.52
8 Egor Atrasonok 21.01.2011 Tallinna SS Kalev 3.55

3.38 3.43 3.46 3.55
9 Voldemar Hans Ubar 24.06.2011 Tallinna SS Kalev 3.53

3.46 3.46 3.51 3.53
10 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 3.44

X 3.44 X 3.39
11 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna SS Kalev 3.42

3.42 3.34 3.37 3.40
12 David Trakmann 09.04.2011 Tallinna SS Kalev 3.20

3.20 X X 3.12
13 Sander-Mario Korju 09.01.2012 Tallinna SS Kalev 2.47

2.36 2.47 2.26 2.46
Romet Savest 20.10.2011 Tallinna SS Kalev DNS
Aleksander Masljonok 07.07.2011 Tallinna SS Kalev DNS
Ott-Markus Stahl 12.09.2011 Tallinna SS Kalev DNS

P U14 60m jooks
1 Reie Talpas 24.09.2009 Tallinna SS Kalev 8,09
2 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tallinna SS Kalev 8,13
3 Egert Raik 15.10.2010 Tallinna SS Kalev 8,51
4 Kasper Roos 03.05.2009 Tallinna SS Kalev 8,94



5 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,96
6 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,32

Eeljooksud
1 Reie Talpas 24.09.2009 Tallinna SS Kalev 8,08
2 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tallinna SS Kalev 8,12
3 Egert Raik 15.10.2010 Tallinna SS Kalev 8,38
4 Kasper Roos 03.05.2009 Tallinna SS Kalev 8,78
5 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,98
6 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,00
7 Timur Aleksejev 21.05.2009 Tallinna SS Kalev 9,14
8 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 9,40
9 Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Tallinna SS Kalev 9,40
10 Timofei Kukushkin 06.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,62
11 Jakob Avramenko 23.06.2010 Tallinna SS Kalev 9,65
12 Gleb Jankovski 14.06.2010 Tallinna SS Kalev 9,95
13 Deniss Skorokhod 21.06.2010 Tallinna SS Kalev 9,96
14 Timur Davidenko 04.10.2010 Tallinna SS Kalev 11,24

T U16 60m jooks
1 Aisha Bibi Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 8,37
2 Ellen Kobin 22.06.2008 Tallinna SS Kalev 8,52
3 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna SS Kalev 8,55
4 Mirtel Raudsepp 22.05.2008 Tallinna SS Kalev 8,85
5 Heinika Grethel Heinloo 29.08.2007 Tallinna SS Kalev 9,36
6 Viktoria Rajevskaja 26.08.2008 Tallinna SS Kalev 9,68
7 Mirell Tiirats 02.05.2007 Tallinna SS Kalev 10,77

T U14 60m jooks
1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 Tallinna SS Kalev 8,92
2 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,04
3 Karina Karpuhhina 11.11.2009 Tallinna SS Kalev 9,17
4 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 9,23
5 Eleanor Ani 05.11.2009 Tallinna SS Kalev 9,55
6 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 9,65

Tallinna SS Kalev
Eeljooksud

1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 Tallinna SS Kalev 8,91
2 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,01
3 Karina Karpuhhina 11.11.2009 Tallinna SS Kalev 9,16
4 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 9,23
5 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 9,51
6 Eleanor Ani 05.11.2009 Tallinna SS Kalev 9,60
7 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,78
8 Karola Hallika 03.07.2009 Tallinna SS Kalev 9,79
9 Lisett Teder 18.04.2009 Tallinna SS Kalev 10,15
10 Kateryna Zinchenko 12.12.2009 Tallinna SS Kalev 10,19
11 Anna Drozdova 07.03.2010 Tallinna SS Kalev 10,22

N U18 60m jooks
1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 7,94
2 Lucie Pastyrikova 08.05.2006 Tallinna SS Kalev 8,55



3 Ksenia Maizik 03.03.2005 Tallinna SS Kalev 8,85
4 Eva Dejeva 05.12.2005 Tallinna SS Kalev 9,09
5 Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 9,62
va Dea Lepik 14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8,02
va Karolin Kiilu 12.12.2004 Tallinna SS Kalev 8,81

P U16 60m jooks
1 Tomas Simanauskas 04.11.2007 Tallinna SS Kalev 7,67
2 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 7,99
3 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna SS Kalev 8,08
4 Sergei Averkin 15.08.2008 Tallinna SS Kalev 8,18
5 Aadam Tootsen 05.09.2008 Tallinna SS Kalev 8,18
6 Arseni Kruglov 14.12.2008 Tallinna SS Kalev 8,80

Eeljooksud
1 Tomas Simanauskas 04.11.2007 Tallinna SS Kalev 7,65
2 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 8,02
3 Sergei Averkin 15.08.2008 Tallinna SS Kalev 8,08
4 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna SS Kalev 8,17
5 Aadam Tootsen 05.09.2008 Tallinna SS Kalev 8,17
6 Arseni Kruglov 14.12.2008 Tallinna SS Kalev 8,76
7 Oskar Tiisma 16.08.2007 Tallinna SS Kalev 8,81

P U10 kaugushüpe (1m pakk)
1 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna SS Kalev 3.93

3.65 3.84 3.86 3.93
2 Uku Karl Prees 20.10.2014 Tallinna SS Kalev 3.51

3.40 3.50 3.48 3.51
3 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna SS Kalev 3.42

3.08 X 3.42 3.42
4 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 3.28

3.28 3.16 3.01 2.66
5 Dominik Liško 13.03.2014 Tallinna SS Kalev 3.24

3.24 3.00 3.07 2.98
6 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna SS Kalev 3.16

3.08 3.16 3.04 3.00
7 Dima Murkovski 04.05.2014 Tallinna SS Kalev 2.87

2.80 2.71 2.87 2.53
8 Mathias Erik Edermaa 18.05.2013 Tallinna SS Kalev 2.82

2.73 2.66 2.82 2.67
9 David Dolgorukov 28.04.2015 Tallinna SS Kalev 2.50

2.50 2.25 2.30 2.16

M U18 60m
1 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7,35
2 Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 7,72
va Karl-Hendrik Freiberg 07.08.2001 Tallinna SS Kalev 7,38
va Moorits Veering 26.12.1999 7,69

P U14 150m jooks
1 Reie Talpas 24.09.2009 Tallinna SS Kalev 19,88
2 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tallinna SS Kalev 20,17



3 Timur Aleksejev 21.05.2009 Tallinna SS Kalev 22,47
4 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 23,01
5 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 23,21
6 Jaroslav Kuprijanov 05.12.2009 Tallinna SS Kalev 23,51
7 Gleb Jankovski 14.06.2010 Tallinna SS Kalev 23,97
8 Timur Davidenko 04.10.2010 Tallinna SS Kalev 28,75

N U18 200m jooks
1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 26,30
2 Ksenia Maizik 03.03.2005 Tallinna SS Kalev 28,32
3 Valeria Smirnova 04.10.2006 Tallinna SS Kalev 28,34

T U20 200m jooks
1 Karolin Kiilu 12.12.2004 Tallinna SS Kalev 29,71

T U16 200m jooks
1 Aisha Bibi Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 27,71
2 Ellen Kobin 22.06.2008 Tallinna SS Kalev 27,92
3 Mirtel Raudsepp 22.05.2008 Tallinna SS Kalev 30,02
4 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna SS Kalev 30,32
5 Viktoria Rajevskaja 26.08.2008 Tallinna SS Kalev 32,22

P U16 200m jooks
1 Sergei Averkin 15.08.2008 Tallinna SS Kalev 26,36
2 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna SS Kalev 26,41
3 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 26,75
4 Daniel Kubetskis 23.08.2008 Tallinna SS Kalev 28,48
5 Oskar Piibur 23.10.2010 Tallinna SS Kalev 30,47
6 Vladislav Nastenko 31.08.2007 Tallinna SS Kalev 33,44

Arseni Kruglov 14.12.2008 Tallinna SS Kalev DQ

T U14 600m jooks
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 2.00,74
2 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 2.01,43
3 Suvi Mari Sillak 21.07.2009 Tallinna SS Kalev 2.02,19
4 Amelia Doginova 24.03.2009 Tallinna SS Kalev 2.02,67
5 Lisett Teder 18.04.2009 Tallinna SS Kalev 2.16,02

T U16 600m jooks
1 Aisha Bibi Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 1.45,43
2 Ellen Kobin 22.06.2008 Tallinna SS Kalev 1.46,41
3 Helena Saks 11.02.2008 Tallinna SS Kalev 2.30,15

N U18 600m jooks
1 Eva Dejeva 05.12.2005 Tallinna SS Kalev 1.51,07
2 Ksenia Maizik 03.03.2005 Tallinna SS Kalev 1.58,12
3 Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 2.12,03

P U18 600m jooks
1 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 Tallinna SS Kalev 1.38,01
2 Riko Blok 04.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.39,35
3 Artur Zavjalov 09.09.2005 Tallinna SS Kalev 1.39,41



P U16 600m jooks
1 Karmo Künnapas 16.04.2008 Tallinna SS Kalev 1.44,19
2 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna SS Kalev 1.52,05

P U14 600m jooks
1 Kasper Roos 03.05.2009 Tallinna SS Kalev 2.03,17

P+T segateatejooks 6x100m (2012 ja nooremad)
1 Kwynton A. Springer 1.36,66

Kiara Sööt
Jelizaveta Kurbatova
Uku Karl Prees
Mirenne Vassus
Luisa Maamägi

2 Valeria Drozdova 1.40,99
Nicole Leosk
Daria Naan
Milena Borozdina
Alisa Kikas
Valeri Makarenko

3 Igor Dmitriev 1.43,21
Artjom Kostjutšenko
Evelina Sologubova
Daniel Šerõi
Ksenia Karpenko
Inessa Grigorenko

4 Nicole Šeraja 1.47,03
Maria Oleinik
Nikita Vassiljev
Zlata Galkovski
Anastasia Manik
Arina Romanchenko
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